

---

# JEAN Invest ApS

**CVR-nr.: 41303026**

Birk Skovpark 6  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2024**

---

**Søren Kjærgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JEAN Invest ApS  
Birk Skovpark 6  
6900 Skjern

CVR-nr.: 41303026  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr.: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af Holding virksomhed, herunder at eje anparter i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 (regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023) udviser et overskud på DKK 255.450 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 648.671.

Resultatet er som forventet, og anses derfor som værende tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>245.994</b>	<b>193.307</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>245.994</b>	<b>193.307</b>
Andre finansielle indtægter		3.456	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>249.450</b>	<b>193.307</b>
Skat af årets resultat	1	6.000	11.100
<b>Årets resultat</b>		<b>255.450</b>	<b>204.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		276.797	243.635
Overført resultat		-21.347	-39.228
<b>I alt</b>		<b>255.450</b>	<b>204.407</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		730.055	453.258
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>730.055</b>	<b>453.258</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>730.055</b>	<b>453.258</b>
Udskudte skatteaktiver		22.900	16.900
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.900</b>	<b>16.900</b>
Likvide beholdninger		3.456	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.356</b>	<b>16.900</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>756.411</b>	<b>470.158</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		690.055	413.258
Overført resultat		-81.384	-60.037
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>648.671</b>	<b>393.221</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.740	76.937
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.740</b>	<b>76.937</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.740</b>	<b>76.937</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>756.411</b>	<b>470.158</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-6.000	-11.100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-6.000</u>	<u>-11.100</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	413.258
Andel i årets resultat jf. note	276.797
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>690.055</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>730.055</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MTSG ApS, Skjern	50%	1.460.108	553.593

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0